СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛЕВОРОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «11 июля» № 186
с. Левая Россошь

	«О внесении изменений и дополнений в решение Левороссошанского сельского поселения  администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 19.11.2014 № 165 «О введении в действие земельного налога, установление ставок и сроков его уплаты»

В связи с Федеральным законом от 15.04.2019 № 63-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах» Совет народных  депутатов Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Левороссошанского сельского поселения  администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 19.11.2014 № 165 «О введении в действие земельного налога, установление ставок и сроков его уплаты»
 1.1.В абзаце 2 пункта 7 слова «до 1 ноября» заменить словами «не позднее 31 декабря»;
            1.2. Пункт 7 дополнить подпунктом следующего содержания: 7.1. «Налоговая база уменьшается на величину кадастровой стоимости 600 квадратных метров площади земельного участка, находящегося в собственности, постоянном (бессрочном) пользовании или пожизненном наследуемом владении налогоплательщиков, относящихся к категории физических лиц, имеющих трех и более несовершеннолетних детей».
[bookmark: _GoBack]           2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике нормативно правовых актов Левороссошанского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в сети Интернет http://levrossosh.ru/
            3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Левороссошанского
сельского поселения                                                                                                   А.В.Лячин